
Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/2/2004 
 

 1

Zakład Gospodarki Lokalowej 
ul. Kolejowa 2 

43-190 Mikołów 
tel. (32) 226 27 18  wew. 201, 211 

adres internetowy (URL) : http://www.mikolow.um.gov.pl 
poczta elektroniczna (e-mail): ZGL_dzialzamowien@poczta.onet.pl 

 
OGŁOSZENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

PONIŻEJ 60.000 EURO NA: 
Prowadzenie całodobowego pogotowia awaryjnego w branży elektrycznej w budynkach 

administrowanych przez Zakład Gospodarki Lokalowej z siedzibą w Mikołowie 
 

I. WARUNKI UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ 
DODATKOWYCH WYJAŚNIEŃ 

 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać: 
�   w siedzibie zamawiającego –pokój nr 201 - do: 23.03.2004r. w godzinach 800-1200  
Cena: 10zł (słownie: dziesięćzłotych). Opłatę należy uiścić w kasie ZGL-u – pokój 001 
lub 
�   za zaliczeniem pocztowym – na wniosek wykonawcy. 
 
Osoby upoważnione do kontaktów:  
mgr Eliza Krych – pokój 201 – tel. 226 27 18 w.201 
Aleksandra Bzdyra – pokój 201 – tel.226 27 18 w.211 
 
II. PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA 
 
1) Opis przedmiotu zamówienia 
� Utrzymanie w pełnej sprawności instalacji elektrycznych w administrowanych przez Zakład 

Gospodarki Lokalowej z siedzibą w Mikołowie budynkach – poprzez przyjmowanie zgłoszeń i 
natychmiastowe podejmowanie działań w celu usunięcia wszelkich nieszczelności na 
instalacjach (do 4 godzin). 

� Zapewnienie prawidłowej dostawy energii elektrycznej przez 24h na dobę do budynków 
administrowanych przez Zakład Gospodarki Lokalowej. 

� Zakres czynności: 
• sprawdzanie obwodu instalacji elektrycznej od głównego przyłącza do obwodów gniazd 

wtyczkowych i oświetlenia; 
• wymiana uszkodzonych elementów elektrycznych (bezpieczniki, podstawy bezpiecznikowe, 

wyłączniki typu S, wyłączniki typu FI, okablowanie tablic bezpiecznikowych); 
• zabezpieczenie prawidłowej pracy węzłów c.o. i gazowych – w ścisłej współpracy z 

pogotowiem c.o. i gazowym; 
• sprawdzanie i usuwanie (do 4h) awarii zgłoszonych przez administrację Zakładu Gospodarki 

Lokalowej; 
• regulacja oświetlenia zewnętrznego w budynkach administrowanych przez Zakład 

Gospodarki Lokalowej; 
• dopuszczenie do podłączenia w zasobach mieszkaniowych –firm wykonujących prace dla 

Zakładu Gospodarki Lokalowej; 
• koordynacja prac elektrycznych w zasobach Zakładu Gospodarki Lokalowej z Rejonem 

Energetycznym Mikołów; 
• zabezpieczanie budynku w trakcie usuwania awarii, tj. instalacja ma spełniać warunki 

ochrony przeciwpożarowej i przeciwporażeniowej, należy również zabezpieczyć budynek 
przed pożarem, a ludzi przed porażeniem energią elektryczną. 

 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/2/2004 
 

 2

 
2) Miejsce wykonywania usług: Mikołów 

 
3) Nomenklatura 
 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
 
a) Główny przedmiot:  45.31.00.00-3 
b) Dodatkowe przedmioty:  45.31.10.00-0 
     45.31.11.00-1 
     45.31.23.10-3 
     45.31.56.00-4 
     45.31.60.00-5 
     45.31.61.00-6 
      
4) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych oraz wariantowych. 
 
5) Czas trwania zamówienia:  

 Data rozpoczęcia   01.04.2004r.   Data zakończenia  31.03.2005r. 
 
III. INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
1) Wymagane wadium 
 
Wadium w wysokości 2.200,00zł (słownie: dwatysiącedwieściezłotych) należy wnieść w formach 
dopuszczonych w art.45 ust.6 Prawa zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 9 lutego 2004r., Nr 19, 
poz.177) przed upływem terminu składania ofert. 
 
2) Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych warunków 

 
Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługę 

• Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu – ustawa z dnia 7 lipca Prawo 
budowlane (Dz.U. z 2000r. Nr 106 poz.1126 z późn. zm.) zwanej dalej „Prawo budowlane”; 
Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003r. w 
sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się 
eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci. 

 
W postępowaniu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art.24 ust.1,2 oraz 
spełniający warunki zawarte w art.22 ust.1 Prawa zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 9 lutego 
2004r., Nr 19, poz.177) i wymogi dodatkowe określone w SIWZ. 
 
Dołączenie do oferty poniższych dokumentów (zgodnie z wymogami formalnymi zawartymi w 
SIWZ) będzie uznawane za spełnienie warunków art.22 ust.1 Prawa zamówień publicznych 
(Dz.U. z dnia 9 lutego 2004r., Nr 19, poz.177) i SIWZ: 

• Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; 
• Status prawny – wymagane dokumenty: 

- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu do składania ofert; 
- umowa regulująca współprace podmiotów występujących wspólnie wraz z wykazem osób, 
które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z danymi na temat ich kwalifikacji 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: ZGL/DzZ/2/2004 
 

 3

niezbędnymi do wykonania zamówienia, a także zakresem wykonywanych przez nich 
czynności; 

• Zdolność ekonomiczna i finansowa – wymagane dokumenty: 
- polisa lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej; 

• Posiadanie niezbędnej wiedzy oraz doświadczenia, potencjału technicznego oraz 
dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia – wymagane dokumenty: 
- min.1 kopia uprawnienia budowlanego o specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji 
elektrycznych dla kierownika robót oraz kopia zaświadczenia o jego przynależności do 
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa (ważna przynajmniej do 31 grudnia 2004r.) wraz z 
kopią ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w przypadku zawarcia odrębnej umowy 
ubezpieczeniowej (zaświadczenie Okręgowej Izby Inżynierów, które zawiera w swej treści zapis 
o posiadaniu wymaganego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej będzie uznawane 
za spełnienie tego warunku); 
- min.3 kopie zaświadczenia kwalifikacyjnego w zakresie eksploatacji –E – dla pracowników – 
na instalacje w zakresie instalacji elektrycznych; 
- wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat usług, z podaniem ich wartości, dat 
wykonania oraz odbiorów; 

 
IV. TRYB 
 
1) Tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony 
 
2) Kryteria oceny ofert  
Cena – 100% 
 
3) Informacje administracyjne 
 
Termin składania ofert:  23.03.2004r.  Godzina: 900   
Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 202 – sekretariat  
Termin otwarcia ofert:  23.03.2004r.  Godzina: 915 
Miejsce: siedziba ZGL-u pokój nr 017– sala konferencyjna 
 
Termin związania ofertą:  do 20 kwietnia 2004r. 

 
 
 
 
 
 
           .......................................................................... 

            (podpis Kierownika Zakładu Gospodarki Lokalowej) 


